M
AJ
. 4
-5
-2
02
3
TR

VERIFIE PAR :
SDRB
MATIERE :
TOLERANCES GENERALES :
±10mm
DESSINE PAR :
B.AUDE
DATENATURE DE LA MODIFICATIONPARREV
Armario eléctrico
+ soplante
+ soporte
Referencia de las cubas y de
equipos electromecánicos Nº EH Nº Tapas Nº Soplantes A B Longitud E ØF G H Ø D Ø paso Peso
(kg)
BIOXYMOP6346/21-19
KBIOXY3-21-1-ELEC 21 4 1
2184 1914
5962 1710 160 1610
574 750 600
1038
BIOXYMOP6346/25-19
KBIOXY3-25-1-ELEC 25 4 1 6692 1710 160 1610 1124
BIOXYMOP63466346/30-19
KBIOXY3-30-1-ELEC 30 4 1 7602 1710 160 1610 1321
BIOXYMOP63466346/35-19
KBIOXY3-35-1-ELEC 35 4 1 8612 1710 160 1610 1448
BIOXYMOP6346/40-19
KBIOXY3-40-1-ELEC 40 4 1 9552 1710 160 1610 1562
BIOXYMOP6346/45-19
KBIOXY3-45-1-ELEC 45 4 1 10702 1710 160 1610 1791
BIOXYMOP6346/50-19
KBIOXY3-50-1-ELEC 50 4 1 11842 1710 160 1610 1926
Referencia de los armarios eléctricos
Descripción de los armarios: Soporte de armario eléctrico Referencias de cofre de protección para
soplantes
21-50 EH

Altura de relleno máximo 50 mm sobre las cubas de PRFV.
• Puesta en marcha:
La puesta en marcha es una operación importante para garantizar el buen funcionamiento de la instalación. Debe ser realizada por un
profesional cualificado y siguiendo las indicaciones descritas en el Manual de usuario.
Entraxe levage
Nº EH Referencia de las cubas
Distancia para
elevación
(mm)
Longitud eslinga
(min. en mm)
Altura mínima
(mm)
Peso
(kg)
21 BIOXYMOP6346/21-19 2500 2500 2165 1340
25 BIOXYMOP6346/25-19 2800 2800 2425 1450
30 BIOXYMOP6346/30-19 3600 3600 3118 1710
35 BIOXYMOP6346/35-19 4400 4400 3811 1870
40 BIOXYMOP6346/40-19 2800 2800 2425 2010
45 BIOXYMOP6346/45-19 2800 2800 2425 2310
50 BIOXYMOP6346/50-19 3000 3000 2598 2480
6346 - 21 a 50 EH
Opciones posibles: RH602 (x4) y CA3/6394/10T y OD3/1900: kit de aspiración de lodos DN80 (2 por decantador primario) + opciones de armario (ver página anterior)